
PDB 45 HX (8890305)



posi-

tion
description popis QTY

order no./ 

objednací číslo

1 Dust Cap prachová krytka pro hlavu 8890305-1

2 clamp stopper pin zarážka 8890305-2

3 washer podložka 8890305-3

4 spring pružina 8890305-4

5 Bolt  M8*65 šroub M8 x 65mm 8890305-5

6 Washer Ø8 podložka Ø8

7 Spring pružina 8890305-7

8 Tool Holder držák sekáče 8890305-8

9 Guide Ring vodící kroužek

10 O-Ring O kroužek

11 Ram úderník 8890305-11

12 Spring Socket zásuvka pužiny

13 spring pružina 8890305-13

14 Fixation Bush fixační pouzdro

15 O-Ring O kroužek 8890305-15

16 Bolt M8*40 šroub M8*40

17 Synthetic Rubber Ring těsnění gumenné 8890305-17

18 Washer podložka 8890305-18

19 Spacing Ring vymezovací podložka 8890305-19

20 Rubber Bush gumenný kroužek 8890305-20

22 Cylinder Case skříň - osazení pístu 8890305-22

23 O ring O kroužek

24 cylinder válec 8890305-24

25 piston ring pístní kroužek 8890305-25

26 piston píst 8890305-26

27 piston pin pístní čep 8890305-27

28 pístní kroužek piston ring 8890305-28

29 connection rod ojnice 8890305-2929 connection rod ojnice 8890305-29

30 gearbox cover kryt převodové skříně

31 Bearing 6302 ložisko 6302

32 secondary gear sekundární (hnané) převodové kolo 8890305-32

33 distancer distanční podložka 8890305-33

34 gearbox převodová skříň 8890305-34

35 bearing 6201 ložisko 6201

36 primary gear primární (hnací) převodové kolo 8890305-36

37 bearing 6001 ložisko 6001

38 Pin B6*12 čep B6*12 8890305-38

39 bearing 6205 ložisko 6205

40 Bearing Cap příruba ložiska 8890305-40

41 Spring Washer Ø6 pružná podložka 6

42 Bolt M6*25 šroub M6*25

43 Crank shaft kliková hřídel 8890305-43

44 Flat Pin 6*12 plochý čep 6*12 8890305-44

45 Needle Bearing NK1716 jehlové ložisko NK1716

46 crank case sealing těsnění skříně klikové hřídele

47 dust prevent ring kryt proti prachu

48 crank case skříň klikové hřídele 8890305-48

49 O ring o kroužek

50 Spring Washer Ø8 pružná podložka 8

51 Bolt M8*25 šroub M8*25

52 Oil Hole Paper Gasket papírové těsnění 8890305-52

53 Oil Cover krytka

54 Spring Washer Ø5 pružná podložka 5

55 Bolt M5*12 šroub M5*12

56 seal těsnění



57 O ring O kroužek

58 bearing 6202 ložisko 6202

59 Rotor rotor 8890305-59

60 insulation plate izolační deska

61 Bearing 6201 ložisko 6201

62 screw ST4.8*60 šroub ST4.8*60

63 Stator Clamp Plate úchyt statoru

64 Stator Stator 8890305-64

65 Spring washer pružná podložka

66 Washer podložka

67 screw šroub

68 pin čep

69 pin čep

70 brush holder držák uhlíku 8890305-70

71 Brush, 2x uhlíky, 2ks 8890305-71

72 brush cover krytka uhlíku 8890305-72

73 cover krytka 8890305-73

74 motor housing pouzdro motoru

75 Handle Grip zadní rukojeť 8890305-75

76 spring washer pružná podložka

77 washer podložka

78 Switch hlaní spínač 8890305-78

79 Tap Bolt ST4.2×16 šroub ST4.2×16 8890305-79

80 Capacitance kondenzátor 8890305-80

81 Inductance indukční cívka 8890305-81

82 cable clamp příchytka přívodního kabelu

83 cable guard ochrana kabelu

84 cable přívodní kabel

85 clamp svorka 8890305-94

86 Auxiliary Handle přídavná rukojeť 8890305-86

87 Knob plastová matice rukojeti 8890305-87

88 Holding Rack rukojeť - kovový úchyt 8890305-8888 Holding Rack rukojeť - kovový úchyt 8890305-88

89 Grip Bolt kolík rukojeti 8890305-89

90 Holding Block vymezovací blok rukojeti 8890305-90

A
40 mm flat chisel sekáč plochý Hex, 410x30mm, hrot 40mm, 

typ Hitachi, EXTOL PREMIUM
8890305A

B
30x410mm pointed chisel sekáč špičatý Hex, 410x30mm, typ Hitachi, 

EXTOL PREMIUM
8890305B




